Comune di Capaccio
" (Provindid di Saterno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (54)
Tel +39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 13
PUBBLICA ISTRUZIONE E CULTURA

(decreto legislativo 18 agoéto 2000, n. 267) TU.E.L.

DETERMINA n. A& del 4+ MAGGIg 1908

Del Registro Generale n. jl[ (j del _ 11 ﬁﬁﬁ Vi i

OGGETTO: lavori di manutenzione scuole. Impegno di spesa. Affidamento alla “Ditta Santoro Im-
pianti” di Pasquale Santoro.




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO

CHE con delibera di G.C. n. 109 del 01/04/09 e consequenziale decreto sindacale, prot. n. 13806
del 6 aprile 2009, sono stati individuati responsabili dei servizi autorizzati ad adottare atti di
gestione finanziaria relativi alle spese nel rispetto della normativa in materia di appalti e con le

modalita previste dal regolamento dei contratti;

CHE con delibera di Consiglio Comunale n.16 del 18/2/2004 si & proceduto ad approvare il
regolamento di esecuzione di forniture e servizi in econona;

VISTO lart.5 del succitato regolamento relativo alle prestazioni indispensabili per assicurare la
continuita dei servizi d'istituto la cui interruzione comporterebbe danni all'efficienza dei servizi
stessi; .

RITENUTO al fine di garantire la continuita dei servizi nelle scuole anche quando si verifica un
guasto di piccola entita nei vari plessi scolastici, di ricorrere ail'affidamento diretto a ditte dj fiducia
del Comune, invocando il succitato articolo 5 del regolamento di cui sopra;

CHE presso le scuole: media Capoluogo,elementare Gromola, Capaccio Scalo, Borgo Nuovo, -
Spiazzo ¢ Licinella , si sono verificati guasti agli impianti idrici, per cui si rende necessario
provvedere con urgenza all'eliminazione di tali incovenienti; ’
CONSIDERATO CHE ¢ stata espletata un’indagine di mercato per acquisire i preventivi dei lavori
da farsi;

CHE solo 1a ditta Santoro Impianti si ¢ dichiarata disponibile ad effettuare i servizi di che trattasi;
VISTI i preventivi di spesa fatti tenere dalla ditta Santoro Impianti di Pasquale Santoro relativi al
ripristino dei succitati impianti;

RITENUTO ¢gli stessi preventivi congrui rispetto ai lavori da farsi e quindi di affidare I'esecuzione
dei lavori alla ditta succitata, ai sensi e per gli effetti deil'art.5 del regolamento comunale dei servizi e
forniture, nell'importo complessivo di 1.095,00 € ivainclusa al 20%:

RITENUTO, altresi, di impegnare la succitata spesa sull'apposito intervento n. 2040201.11 del
bilancio 2009;

VISTO l'art.5 del vigente regolamento dei servizi e forniture in economia;

VISTO il bilancio in corso;

VISTO I'art.83 dello statuto comunale vigente; )

VISTT gli artt. 18 — 19 — 25 — 26 ¢ 27 del regolamento di contabilita;

VISTO l'art.31 del regolamento dei contratti;

VISTO il T.U. - D.Igs 267/2000 w

DETERMINA

1) la premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
2) di affidare - come affida — alla ditta Santoro Impianti di Pasquale Santoro l'esecuzione dei
lavori in premessa elencati, nell'importo complessivo di 1.095,00 € iva inclusa al 20%, ai sensi
dell'art.5 del regolamento comunale di esecuzione lavori in economia,

3) di impegnare — come impegna — la succitata somma sull'intervento n. 2040201.11 del bilancio
2009.

w




COMUNE DI CAPACCIO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE - RESPONSABILE SERVIZIO
SERVIZIO
Istruzione elementare

IMPEGNO EFFETTIVC 2009/1063/2009/1 con OGGETTO:

LAVORI MANUTENZIONE SCUOLE

Intervento 2040201 Cap. 11 Competenza
Manutenzione scuole ( Cneri)4260
i beni immobili

1] sottoscritto responsabile del servizio
Istruzione elementare

PROPONE per le motivazioni sopra riportate di

ISCRIVERE IMPEGNO DI SPESA

ALL'INTERVENTO 2040201 Cap. 11 sul bilancio di Competenza , per

1"importo di Euro
SANTORO IMPIANTI - di Pasquale Santoro
VIA PRECUIALI, 7

84050 CAPACCIO(SA)

Il sottoscritto responsabile del servizio
finanziario, ai sensi dell'art. 151 comma 4
del D.Lgs.18.08.2000 n.267, appone il visto
di regolarita' contabile attestant g;ﬁa
copertura finanziaria della spesay Lome
risulta dal prospetto seguente:/ﬂj ///

oy
Data . Tl Requﬁéa le
CARMINE,/AERP(LLO

La presente proposta di deliberazione, al sensi dell'art.

1.095,00 a favore della ditta

| Stanziamento +
| Variazioni +
| Variazioni -
i

| Disponibile
| Imp.Propostl -

175.000,00
0,00

0,00
2.382,19

172.617,81
0,00

151 comma 4 del

D.Lgs. 267/2000 E' DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA .. , con apposizione

del seguente numero identificativo: /

711 Responsabile del Servizio Finanziario

CARMINE VERTULLO

UTF. PROPONENTE

...............




IL RESPONSABILE IL RESPONSABILE DELLA
DEL SETTORE FINANZIARIO SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta il parere di regolarita contabi
tura finanziaria, ai sensi degli artiggli 151 e 153 | |in Segreteria:

del Decreto Legislativo 18 agogte’/2000, n. 267
/ i oly-o8 1999
/

prot. / X} 2/?
/

/f’ L. RES ABILE

IL RESPONSABILE -

I, RESPONSABILE .
PER LA PUBBLICAZIONE A

, 39 MOG ¢
Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal % : %”ﬂ“ Aﬁ}@ al | ﬂ

IL RES ABILE

V-

e di coper-| | Attesta che la presente determina & pervenuta




